pradžia gali būti atidėta (ne ilgesniam nei 6 mėn. terminui) iki atskiro Užsakovo rašytinio nurodymo Teikėjui. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Pirmų metų Sutarties 

kaina be PVM 

17326,72 Eur; 

(Septyniolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt šeši eurai 72 ct) 

PVM 21 proc. 3638,61 Eur; 

(Trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai 61 ct) 

Sutarties kaina + PVM 20965,33 Eur; 

(Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai 33 ct) 

Antrų metų Sutarties 

kaina be PVM 

17155,52 Eur; 

(Septyniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai 52 ct) 

PVM 21 proc. 3602,66 Eur; 

(Trys tūkstančiai šeši šimtai du eurai 66 ct) 

Sutarties kaina + PVM 20758,18 Eur; 

(Dvidešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 18 ct) 

Trečių metų Sutarties 

kaina be PVM 

19147,12 Eur; 

(Devyniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt septyni eurai 12 ct) 

PVM 21 proc. 4020,90 Eur; 

(Keturi tūkstančiai dvidešimt eurų 90 ct) 

Sutarties kaina + PVM 23168,02 Eur; 

(Dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai 02 ct) 

3.2. Paslaugų kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

3.3. Paslaugų įkainiai pateikti Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“. 

3.4. Užsakovas už Paslaugas Teikėjui sumoka per 30 (trisdešimt) dienų nuo perdavimo–priėmimo 

akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo per informacinę sistemą „E.

[...]

Kaina Eur su PVM 20965,33 20758,18 23168,02 64891,53 

*Jeigu antrų ir trečių metų įkainiai mažesni nei pirmųjų, tiekėjas, kartu su pasiūlymu pateikia šių kainų pagrindimą. 

Bendra (pirmi, antri, treti metai) pasiūlymo kaina Eur be PVM skaičiais ir žodžiais –  53629,36 Eur be PVM - Penkiasdešimt 

trys tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt devyni eurai 36 ct 

Į kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumente nurodytus reikalavimus. 

Pasiūlymas galioja iki 2021 m. gegužės 16 d. 

I. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus*: